
ZARZĄDZENIE NR 203/13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 marca 2013 roku

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz.620, Nr 

123 poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011 r. Nr 

201 poz. 1183; z 2012 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 234 poz. 1386, Nr 291 poz. 1707, Nr 

240 poz. 1429) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXI/107/12 Rady Gminy Hajnówka z dnia 

28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na rok 2013 

Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 15 675,- zł.

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 15 675,- zł.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Wydatki budżetowe ogółem: 14 563 818,-zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 044 507,- zł

- wydatki majątkowe -  4 519 311,- zł.

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 203/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 marca 2013 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t  2 

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 1 4 0  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t. 1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

80 1 O ś w ia ta  i  w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4  4 1 8  5 9 1 ,0 0 4  4 1 8  5 9 1 ,0 0 3  7 1 0  1 9 6 ,0 0 3  0 4 5  2 2 3 ,0 0 6 6 4  9 7 3 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 1 1 9  7 2 4 ,0 0 3 3 3  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5  6 7 5 ,0 0 - 1 5  6 7 5 ,0 0 -1 5  3 5 0 ,0 0 -1 4  8 8 0 ,0 0 -4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5  6 7 5 ,0 0 1 5  6 7 5 ,0 0 1 5  3 5 0 ,0 0 1 5  3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 1 8  5 9 1 ,0 0 4  4 1 8  5 9 1 ,0 0 3  7 1 0  1 9 6 ,0 0 3  0 4 5  6 9 3 ,0 0 6 6 4  5 0 3 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 1 1 9  7 2 4 ,0 0 3 3 3  1 1 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  2 8 6  8 6 1 ,0 0 2  2 8 6  8 6 1 ,0 0 1 8 9 9  2 3 7 ,0 0 1 5 1 4  0 9 8 ,0 0 3 8 5  1 3 9 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 7 2  0 7 9 ,0 0 5 9  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  2 6 4 ,0 0 - 1 2  2 6 4 ,0 0 - 1 2  2 6 4 ,0 0 - 1 2  2 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  2 6 4 ,0 0 1 2  2 6 4 ,0 0 1 2  2 6 4 ,0 0 1 2  2 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 8 6  8 6 1 ,0 0 2  2 8 6  8 6 1 ,0 0 1 8 9 9  2 3 7 ,0 0 1 5 1 4  0 9 8 ,0 0 3 8 5  1 3 9 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 7 2  0 7 9 ,0 0 5 9  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 1 3 3  7 3 2 ,0 0 1 1 3 3  7 3 2 ,0 0 1 1 3 3  7 3 2 ,0 0 1 1 3 3  7 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 2  2 6 4 ,0 0 1 2  2 6 4 ,0 0 1 2  2 6 4 ,0 0 1 2  2 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 4 5  9 9 6 ,0 0 1 1 4 5  9 9 6 ,0 0 1 1 4 5  9 9 6 ,0 0 1 1 4 5  9 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 1 1 2  5 4 5 ,0 0 1 1 2  5 4 5 ,0 0 1 1 2  5 4 5 ,0 0 1 1 2  5 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2  2 6 4 ,0 0 - 1 2  2 6 4 ,0 0 - 1 2  2 6 4 ,0 0 -1 2  2 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 0  2 8 1 ,0 0 1 0 0  2 8 1 ,0 0 1 0 0  2 8 1 ,0 0 1 0 0  2 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3

p rz e d  z m ia n ą 1 9 7  6 4 7 ,0 0 1 9 7  6 4 7 ,0 0 1 8 6  5 1 6 ,0 0 1 8 6  3 6 6 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O d d z ia ły  p rz e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

z m n ie js z e n ie -9 7 5 ,0 0 -9 7 5 ,0 0 -9 7 5 ,0 0 -9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 7 5 ,0 0 9 7 5 ,0 0 9 7 5 ,0 0 9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 7  6 4 7 ,0 0 1 9 7  6 4 7 ,0 0 1 8 6  5 1 6 ,0 0 1 8 6  3 6 6 ,0 0 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 3 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 4 6  4 3 3 ,0 0 1 4 6  4 3 3 ,0 0 1 4 6  4 3 3 ,0 0 1 4 6  4 3 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 7 5 ,0 0 9 7 5 ,0 0 9 7 5 ,0 0 9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 7  4 0 8 ,0 0 1 4 7  4 0 8 ,0 0 1 4 7  4 0 8 ,0 0 1 4 7  4 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

p rz e d  z m ia n ą 8  1 9 1 ,0 0 8  1 9 1 ,0 0 8  1 9 1 ,0 0 8  1 9 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 7 5 ,0 0 -9 7 5 ,0 0 -9 7 5 ,0 0 -9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  2 1 6 ,0 0 7  2 1 6 ,0 0 7  2 1 6 ,0 0 7  2 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 3



i r z e d  z m ia n ą 3 9 0  6 5 0 ,0 0 3 9 0  b u O ,0 0 111 7 2 0 ,0 0 1 0 8  2 4 3 ,0 0 3  4 7 7 ,0 0 0 ,0 0 5  8 0 4 ,0 0 2 7 3  1 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 2 5 ,0 0 -3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
o  n  y w y  o w a m a  p r z e  s z  o  n e g o

z w ię k s z e n ie 3 2 5 ,0 0 3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 9 0  6 5 0 ,0 0 3 9 0  6 5 0 ,0 0 111 7 2 0 ,0 0 1 0 8  2 4 3 ,0 0 3  4 7 7 ,0 0 0 ,0 0 5  8 0 4 ,0 0 2 7 3  1 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

) fz e d  z m ia n ą 15  5 9 2 ,0 0 1 5  5 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  5 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 1 4 ,0 0 -3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

jo  z m ia n a c h 1 5  2 7 8 ,0 0 1 5  2 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  2 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Drzed z m ia n ą 8 1 5 ,0 0 8 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 1 ,0 0 -1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0 4 ,0 0 8 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 7 2 4 ,0 0 7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
m u m w i iM  ‘

z w ię k s z e n ie 3 1 4 ,0 0 3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 3 8 ,0 0 1 0 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2 6 ,0 0 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

'  ' z w ię k s z e n ie 1 1 ,0 0 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 7 ,0 0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 5 7  9 7 2 ,0 0 5 5 7  9 7 2 ,0 0 5 2 9  0 0 2 ,0 0 5 2 8  9 0 2 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 3 ,0 0 -5 0 3 ,0 0 -5 0 3 ,0 0 -5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 3 ,0 0 5 0 3 ,0 0 5 0 3 ,0 0 5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5 7  9 7 2 ,0 0 5 5 7  9 7 2 ,0 0 5 2 9  0 0 2 ,0 0 5 2 8  9 0 2 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4 0 5  5 5 6 ,0 0 4 0 5  5 5 6 ,0 0 4 0 5  5 5 6 ,0 0 4 0 5  5 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 3 ,0 0 5 0 3 ,0 0 5 0 3 ,0 0 5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 6  0 5 9 ,0 0 4 0 6  0 5 9 ,0 0 4 0 6  0 5 9 ,0 0 4 0 6  0 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 2  7 6 4 ,0 0 3 2  7 6 4 ,0 0 3 2  7 6 4 ,0 0 3 2  7 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
z m n ie js z e n ie -5 0 3 ,0 0 -5 0 3 ,0 0 -5 0 3 ,0 0 -5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 2  2 6 1 ,0 0 3 2  2 6 1 ,0 0 3 2  2 6 1 ,0 0 3 2  2 6 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3 1 0  1 8 2 ,0 0 3 1 0  1 8 2 ,0 0 3 0 9  5 8 2 ,0 0 2 9 1  5 4 2 ,0 0 1 8  0 4 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 4
Z e s p o ły  o b s łu g i e k o n o m ic z n o -a d m in is t r a c y jn e j z m n ie js z e n ie -4 7 0 ,0 0 -4 7 0 ,0 0 -4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s z k ó ł z w ię k s z e n ie 4 7 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 1 0  1 8 2 ,0 0 3 1 0 1 8 2 ,0 0 3 0 9  5 8 2 ,0 0 2 9 2  0 1 2 ,0 0 17  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 7 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 0 ,0 0 9 7 0 ,0 0 9 7 0 ,0 0 9 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 7 0
Opłata z tytułu zakupu usług z m n ie js z e n ie -4 7 0 ,0 0 -4 7 0 ,0 0 -4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 3 0 ,0 0 1 1 3 0 ,0 0 1 1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 9 8  9 2 0 ,0 0 1 9 8  9 2 0 ,0 0 1 9 8  3 8 0 ,0 0 1 9 0  9 6 0 ,0 0 7  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8
z m n ie js z e n ie -1 1 3 8 ,0 0 -1 1 3 8 ,0 0 -1 1 3 8 ,0 0 -1 1 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 3 8 ,0 0 1 1 3 8 ,0 0 1 1 3 8 ,0 0 1 1 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 8  9 2 0 ,0 0 1 9 8  9 2 0 ,0 0 1 9 8  3 8 0 ,0 0 1 9 0  9 6 0 ,0 0 7  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 4 6  4 0 0 ,0 0 1 4 6  4 0 0 ,0 0 1 4 6  4 0 0 ,0 0 1 4 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 3 8 ,0 0 1 1 3 8 ,0 0 1 1 3 8 ,0 0 1 1 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 7  5 3 8 ,0 0 1 4 7  5 3 8 ,0 0 1 4 7  5 3 8 ,0 0 1 4 7  5 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3  2 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 1 3  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 3 8 ,0 0 -1 1 3 8 ,0 0 -1 1 3 8 ,0 0 -1  1 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2  0 6 2 ,0 0 1 2  0 6 2 ,0 0 1 2  0 6 2 ,0 0 1 2  0 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 3  2 8 6  6 6 8 ,0 0 8  9 0 7  9 5 7 ,0 0 7  1 9 5  9 6 0 ,0 0 5  1 8 2  4 2 3 ,0 0 2  0 1 3  5 3 7 ,0 0 5 0 6  2 2 7 ,0 0 7 0 4  6 5 1 ,0 0 34 1  1 1 9 ,0 0 0,00 1 6 0  0 0 0 ,0 0 4  3 7 8  7 1 1 ,0 0 4  3 7 8  7 1 1 ,0 0 1 6 9 6  8 0 2 ,0 0 0,00

z m n ie js z e n ie -1 5  6 7 5 ,0 0 -1 5  6 7 5 ,0 0 -1 5  3 5 0 ,0 0 -1 4  8 8 0 ,0 0 -4 7 0 ,0 0 0,00 0,00 - 3 2 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W y  a t

z w ię k s z e n ie 1 5  6 7 5 ,0 0 1 5  6 7 5 ,0 0 1 5  3 5 0 ,0 0 1 5  3 5 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 3 2 5 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 1 3  2 8 6  6 6 8 ,0 0 8  9 0 7  9 5 7 ,0 0 7  1 9 5  9 6 0 ,0 0 5  1 8 2  8 9 3 ,0 0 2  0 1 3  0 6 7 ,0 0 5 0 6  2 2 7 ,0 0 7 0 4  6 5 1 ,0 0 341 1 1 9 ,0 0 0,00 1 6 0  0 0 0 ,0 0 4  3 7 8  7 1 1 ,0 0 4  3 7 8  7 1 1 ,0 0 1 6 9 6  8 0 2 ,0 0 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t

2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  re a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  ra z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 1 3 6  5 5 0 ,0 0 1 1 3 6  5 5 0 ,0 0 13 1  4 1 0 ,0 0 1 1 3  9 0 0 ,0 0 1 7  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 5  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 3 6  5 5 0 ,0 0 1 1 3 6  5 5 0 ,0 0 1 3 1  4 1 0 ,0 0 1 1 3  9 0 0 ,0 0 1 7  5 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 5  1 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 203/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 marca 2013 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 470,- zł w Biurze Obsługi 

Szkół Samorządowych Gmina Hajnówka na zakup usług telekomunikacyjnych, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia z tytułu 

umowy zlecenia.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 743,- zł w Szkole 

Podstawowej w Nowokorninie na dodatkowe wynagrodzenie roczne, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 137,- zł w Zespole Szkół 

w Dubinach na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników szkoły podstawowej, 

oddziału przedszkolnego, gimnazjum i stołówki szkolnej, jednocześnie zwiększa się 

plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe.

Ponadto zmniejsza się plan wydatków budżetowych w ramach projektu 

„Kraina Radosnych Maluchów -  utworzenie Punktu Przedszkolnego w Gminie 

Hajnówka” nr umowy POKL.09.01.01-20-199/11 o kwotę 325,- zł na zakup 

materiałów na wycieczki krajoznawcze, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

budżetowych na zakup biletów wstępu do kina.


